
CENNIK USŁUG I URZĄDZEŃ W WI-HURA.NET
OD 01.01.2025 

Cennik sprzętu
Nazwa Model Specyfikacja Cena (brutto)
Router Halny GPON Router światłowodowy porty 4x100/1000 300,00 zł
Router Halny ETH Router ethernetowy porty 4x100/1000 150,00 zł
Router Acces Point Uni-Fi UQ-U6-LITE dwuzakresowy wifi6 470,00 zł
Dekoder VIP 5202 300,00 zł
Dekoder VIP 4302 300,00 zł
Kabel Kabel UTP wewnętrzny 2,20 zł/m 
Kabel Kabel UTP zewnętrzny 3,00 zł/m
Kabel Kabel FTP wewnętrzny 3,50 zł/m
Kabel Patchcord SC/APC – SC/APC 0,5 m 10 zł/m
Kabel Patchcord SC/APC – SC/APC 1 m 14 zł/m
Kabel Patchcord SC/APC – SC/APC 2 m 18 zł/m
Kabel Patchcord SC/APC – SC/APC 3 m 22 zł/m
Kabel Patchcord SC/APC – SC/APC 5 m 26 zł/m
Kabel Patchcord SC/APC – SC/APC 7 m 30 zł/m
Kabel Patchcord SC/APC – SC/APC 10 m 34 zł/m
Kabel Patchcord SC/APC – SC/APC 20 m 38 zł/m
Kabel Patchcord UTP 0,5 m 8 zł/m
Kabel Patchcord UTP 1 m 10 zł/m
Kabel Patchcord UTP 2 m 12 zł/m
Kabel Patchcord UTP 3 m 14 zł/m
Kabel Patchcord UTP 5 m 16 zł/m
Kabel Patchcord UTP 7 m 18 zł/m
Kabel Patchcord UTP 10 m 20 zł/m
Kabel Patchcord UTP 20 m 22 zł/m
Zasilacz Zasilacz do routera 12 V DC 100,00 zł
Zasilacz Zasilacz do dekodera 12 V DC 100,00 zł
Zasilacz Zasilacz od anteny PoE 100,00 zł
Antena radiowa Mikrotik/Uni-Fi Antena 5 Ghz 500,00 zł

Cennik usług dodatkowych
Nazwa usługi Cena (brutto)

Dojazd do klienta w celu wykonania usługi (opłatę doliczamy do opłaty za usługę) 100,00 zł
30,00 zł

Ponowna konfiguracja routera 50,00 zł
Serwis dekodera z winy abonenta 50,00 zł

50,00 zł
Zakończenie kabla wtyczką RJ45 10,00 zł
Ułożenie kabla w lokalu abonenta 10 zł/m
Przeniesienie usługi w obrębie lokalu 50,00 zł
Spawanie kabla światłowodowego pierwszy spaw na kablu 100,00 zł
Spawanie kabla światłowodowego kolejne spawy na kablu 20 zł/spaw
Spawanie przełącznicy 1-12 spawów 35 zł/spaw
Spawanie przełącznicy 13-48 spawów 30 zł/spaw
Spawanie przełącznicy od 48 spawów 25 zł/spaw
Serwis płatny na życzenie lub z winy abonenta (za każdą rozpoczętą godzinę) 150,00 zł

250,00 zł
Cesja umowy w obrębie działalności jednoosobowej 50,00 zł
Cesja umowy w dla spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 100,00 zł

Konfiguracja routera niezakupionego w Wi-hura.net

Diagnoza sprzętu niezakupionego w Wi-hura.net

Serwis płatny na życzenie abonenta poza godzinami pracy firmy czyli pn-pt 9.00 -17.00, sobota 9-13 
(za każdą rozpoczętą godzinę)


